ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.10.2024 № 313
г. Ярославль

О назначении членов конкурсной комиссии

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Любимского муниципального района Ярославской области:
Боровицкого Михаила Васильевича – Председателя Ярославской областной Думы;
Курицына Дениса Александровича – начальника управления по противодействию коррупции Правительства Ярославской области;
Чуркина Евгения Юрьевича – министра регионального развития Ярославской области.
2. Контроль за исполнением указа возложить на вице-губернатора Ярославской области, курирующего вопросы внутренней политики.
3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области						 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1